STT PHÒNG CŨ THỜI GIAN PHÒNG MỚI GHI CHÚ

1 208A3 25/11->13/01/2025 102A2

2 301A3 25/11->16/01/2025 202A5

3 302A3 28/11->18/01/2025 102A2

4 303A3 27/11->08/01/2025 105A5

5 304A3 26/11->16/01/2025 102A2

6 306A3 26/11->18/01/2025 202A2

7 402A3 25/11->14/12/2025 303A5

8 402A3 16/12->18/01/2025 106A5

9 403A3 27/11/2024 104A5

10 403A3 28/11->17/01/2025 105A5

11 405A3 25/11/2024 304A2

12 405A3 27/11->17/01/2025 102A2

13 407A3 26/11/2024 303A2

14 408A3 26/11/2024 303A5

15 408A3 03/12->16/01/2025 203A5

16 501A3 25/11->17/01/2025 202A2

17 502A3 25/11->15/01/2025 403A2

18 503A3 25/11->18/01/2025 103A2

19 504A3 01+08/01/2025 106A5

20 506A3 02/01->18/01/2025 105A5

21 507A3 26/11->16/01/2025 304A2

Rất mong các thầy/cô và sinh viên thông cảm!

Trân trọng

Điều độ

THÔNG BÁO
(V/v chuyển phòng học tối nhà A3)

        Kính gửi: - Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

                  Phòng Thanh tra - Pháp chế

Để sử dụng hiệu quả và thuận tiện trong việc quản lý các khu giảng đường, bộ phận

Điều độ - Ban QLGĐ tạm thời điều chuyển một số phòng học tối tại nhà A3 từ ngày

25/11/2024 sang phòng học mới như sau: